
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
NOWY ROK,  
NOWE WYZWANIA 
    

 

 

     Po szaleństwach sylwestrowych, ogromnej 

ilości życzeń noworocznych powracamy do 

codziennej pracy. Weszliśmy w nowy 2007 

rok, który jest pełen nowych wyzwań dla 

Śląskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego. W bieżącym roku jak 

wspominałem we wcześniejszych wydaniach 

biuletynu informacyjnego obchodzimy  

45- lecie istnienia WOPR. Z tej okazji odbywać 

się będzie wiele obchodów w całej Polsce.  

W naszym serwisie www.slaskiewopr.pl 

powstał nowy dział TERMINARZ, w którym na 

bieżąco będą publikowane imprezy krajowe jak 

i regionalne. Przedstawiamy tam daty Zebrań 

Sprawozdawczo – Wyborczych w 

poszczególnych Oddziałach/Drużynach 

Śląskiego WOPR oraz terminy szkoleń 

specjalistycznych. Najbliższe planowane 

szkolenie to oczywiście specjalistyczne 

szkolenie z zakresu ratownictwa lodowego w 

Gliwicach. Zakończyliśmy zapisy na to 

szkolenie z noclegami, możliwy jest jeszcze 

udział kursantów w samym tylko szkoleniu 

(bez zakwaterowania i wyżywienia). Na obecną 

chwilę jednak warunki zimowe do organizacji  

tegoż szkolenia są nie sprzyjające. Jednak nie 

odwołujemy w tej chwili szkolenia. Prosimy na 

bieżąco śledzić informację na naszym serwisie, 

gdzie publikować będziemy komunikaty na 

temat tegoż szkolenia. 

 

    

 

 

 

   W Nowy Rok weszliśmy z dobrymi wiadomościami. 

Zostaliśmy wpisani do Rejestru Instytucji 

Szkoleniowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy. 

Dużym sukcesem było również podpisanie polisy 

ubezpieczeniowej dla prowadzonej działalności 

Śląskiego WOPR. 

     Komisja Szkoleniowa Śląskiego WOPR zakończyła 

weryfikację Ratowników WOPR pracujących 

zawodowo na pływalniach. Bardzo prosimy 

wszystkich zweryfikowanych ratowników, od których 

Instruktorzy weryfikujący nie spisali nr PESEL i 

adresu, (które są podstawą do ubezpieczenia 

zawartego w kosztach weryfikacji) o przesłanie takiej 

informacji wraz z nazwiskiem i imieniem Instruktora 

prowadzącego weryfikację (bądź jego numerem) na 

skrzynkę e-mail: biuro@slaskiewopr.pl lub w formie 

SMS na nr: +48 500 543210 (treść informacji do 

przekazania: Imię, Nazwisko, PESEL, Adres 

zamieszkania, nazwisko IR weryfikującego lub jego 

numer). 

 

Sebastian Wawrzoła - Kierownik Biura Śląskiego WOPR 
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P ZAPOWIEDZI 

• W dniach 22.01. - 28.02.2007r. Biuro 

Śląskiego WOPR będzie w trakcie 

remontu. Z tego powody informujemy, 

iż obsługujemy wyłącznie w sprawach 

niecierpiących zwłoki. Po remoncie 

zapraszamy do biura w godzinach jego 

pracy. 

• Już wkrótce uruchomimy kolejne 

przedsięwzięcie Śląskiego WOPR, czyli 

odsłonimy witryny internetowe 

jednostek Śląskiego WOPR. 

Przedsięwzięcie ma na celu promocję 

jednej wspólnej marki Śląskiego WOPR 

dla wszystkich oddziałów, ze wspólnym 

wizerunkiem, łatwymi adresami 

subdomen, gdzie w łatwy sposób 

będzie można się poruszać po stronach 

Śląskiego WOPR. 

• Wszystkim ratownikom Śląskiego 

WOPR przypominamy, że zgodnie z 

podjęta uchwałą, opłacając składkę 

wpłacamy 12 zł dodatkowo na 

ubezpieczenie OC+ NNW. Warunki 

ubezpieczenia znaleźć można w naszym 

serwisie www.slaskiewopr.pl  

 

P SZKOLENIA 

• W jednostkach terenowych Śląskiego WOPR 

trwa nabór kandydatów na stopień Młodszego 

Ratownika WOPR jak i Ratownika WOPR. 

Serdecznie zapraszamy do wstąpienia w nasze 

szeregi. Szczegóły w serwisie 

www.slaskiewopr.pl 

• Już po terminie szkolenia lodowego 

rozpoczniemy nabór na szkolenie 

specjalistyczne z zakresu ratownictwa na 

wodach szybkopłynących „Wietrznice” termin 

maj 2007r. 

• Jednostki terenowe WOPR, które chciałby 

zorganizować swoją grupę i dokonać pełnej 

rezerwacji na szkolenie na wodach 

szybkopłynacych prosimy o kontakt z biurem 

Śląskiego WOPR (min. liczba uczestników 30 

osób). 
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